
UCHWAŁA NR I/5/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO  

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie wyboru Wicestarosty Tucholskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdzić wybór na Wicestarostę 

Tucholskiego Pana Jerzego Kowalika. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący 

              R a d y   P o w i a t u  

 

                Krzysztof Dereszyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Wybierając Wicestarostę na wniosek Starosty Rada Powiatu powoła 

organ wykonawczy samorządu powiatowego, którego funkcjonowanie jest 

podstawą działania powiatu. 

Przewodniczący 

              R a d y   P o w i a t u  

 

                Krzysztof Dereszyński 

         


